
1 

Rozkaz ETCS 

Stavědlo: …………………………………… Datum: ……… / ……… / ……………… Čas: ………… : ………… 
    (dd / mm / rr) (hh : mm) 

Číslo vlaku* / posunového dílu*: …………… v / u: …………… na koleji: ……………………… 
 (km / návěstidlo) 
 

 01 SVOLENÍ MINOUT KONEC OPRÁVNĚNÍ K JÍZDĚ (EOA) 

 1  Pokračujte za konec oprávnění k jízdě (EOA) v/u: …………………………………………… 
 (km / návěstidlo) 

 2  Jeďte s nejvyšší rychlostí:  ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 3  Jste zproštěn/-a jízdy podle rozhledových poměrů 

 4  Nastavte rychlost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na …… km/h 

 5  Nastavte vzdálenost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na ………… m 

 6  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 02 SVOLENÍ POKRAČOVAT PO NEDOVOLENÉM PROJETÍ 

 1  Zvolte Start, a jestliže neobdržíte oprávnění k jízdě (MA),  

začněte v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) 

 2  Zvolte mód Posun (SH) 

 3  Jeďte s nejvyšší rychlostí:  ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 4  Jste zproštěn/-a jízdy podle rozhledových poměrů 

 5  Zkontrolujte trať z následujících důvodů: …………………………………………………………………… 

 6  Nahlaste zjištění: …………………………………………………………………………………………………………… 

 7  Nastavte rychlost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na …… km/h 

 8  Nastavte vzdálenost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na ………… m 

 9  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 03 POVINNOST ZŮSTAT STÁT 

 1  Zůstaňte stát ve stávající pozici 

 2  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Číslo oprávnění: ………………… ………………………………… ………………………………… 
 Příjmení / podpis výpravčího Příjmení / podpis strojvedoucího 

 

Označte křížkem políčko části, která se tím stane platnou  . Škrtněte neplatný text v závorkách (příklad: km / návěstidlo). 

V platné části doplňte informace na tečkované linky.  * Nehodící se škrtněte. 
 



2 

 

Rozkaz ETCS 

Stavědlo: …………………………………… Datum: ……… / ……… / ……………… Čas: ………… : ………… 
    (dd / mm / rr) (hh : mm) 

Číslo vlaku* / posunového dílu*: …………… v / u: …………… na koleji: ……………………… 
 (km / návěstidlo) 
 

 04 ODVOLÁNÍ ETCS PÍSEMNÉHO ROZKAZU 03 

 1  ETCS písemný rozkaz 03 s číslem oprávnění ……………………………………………… je odvolán 

 2  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 05 POVINNOST JET S OMEZENÍM 

 1  Jízda podle rozhledových poměrů od: ……………………………… do …………………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 2  Jeďte s nejvyšší rychlostí:  ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 3  Zkontrolujte trať z následujících důvodů: …………………………………………………………………… 

 4  Nahlaste zjištění: …………………………………………………………………………………………………………… 

 5  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 07 SVOLENÍ ZAHÁJIT JÍZDU V MÓDU NA ODPOVĚDNOST  

 STROJVEDOUCÍHO (SR) PO PŘÍPRAVĚ K JÍZDĚ 

 1  Zvolte Start, a jestliže neobdržíte oprávnění k jízdě (MA),  

začněte v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) 

 2  Pokračujte za konec oprávnění k jízdě (EOA) v/u:……………………………………………… 
 (km / návěstidlo) 

 3  Jeďte s nejvyšší rychlostí:  ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 a ………… km/h od ………………………… do ………………………… 
 (km / návěstidlo)  (km / návěstidlo) 

 4  Jste zproštěn/-a jízdy podle rozhledových poměrů 

 5  Nastavte rychlost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na …… km/h 

 6  Nastavte vzdálenost pro jízdu v módu na odpovědnost strojvedoucího (SR) na ………… m 

 7  Další pokyny: ………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Číslo oprávnění: ………………… ………………………………… ………………………………… 
 Podpis / příjmení výpravčího Příjmení / podpis strojvedoucího 
 

Označte křížkem políčko části, která se tím stane platnou  . Škrtněte neplatný text v závorkách (příklad: km / návěstidlo). 

V platné části doplňte informace na tečkované linky.  * Nehodící se škrtněte. 
 


